2020/5/18 关于开展2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报及立项工作的通知-湖北省高等学校实验室工作研究会

hbsys.ccnu.edu.cn/info/1053/1659.htm 1/3

请输入关键字检索！

当前位置： 网站首页 >> 通知公告 >> 正文

关于开展2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报及立项工作的通知

作者： 2020-04-30 点击数：1122

湖北省各高等学校：

为了进一步推动湖北省高等学校实验室建设与发展，充分发挥实验室工作研究为教育决策和学校教育教学服务的功能与作用，经研究

决定组织开展2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报及立项工作。现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1．项目选题应从实际出发，按照2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报指南的要求，自行设计和确定选题，重点研究实验室工作

改革与发展中的热点、难点问题，突出应用研究和实证研究。

2．项目申报由负责人所在高校组织，不接受个人直接申报。每个常务理事单位申报项目原则上不超过3项，其他单位不超过2项。项目

申请人应为湖北省各高等学校在职从事实验室管理、实验技术、实验教学的工作人员，鼓励管理人员申报和合作研究。同等条件下，优先

网站首页 研究会概况 政策法规 高校制度汇编 实验室风采 学术交流 需求与供应 企业园地 ENGLISH

http://hbsys.ccnu.edu.cn/index.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/index/tzgg.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/index.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/index.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/yjhgk/yjhjj.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/zcfg/sysjsygl.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/gxzdhb/sysjsygl.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/sysfc/syjxsfzx.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/xsjl/ktyj.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/xqygy/sbxq.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/qyyd/qyzx.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/ENGLISH.htm

2020/5/18 关于开展2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报及立项工作的通知-湖北省高等学校实验室工作研究会

hbsys.ccnu.edu.cn/info/1053/1659.htm 2/3

支持湖北省高等学校实验室工作研究会（以下简称“研究会”）会员单位。

3．每人作为课题负责人只能申报一项课题，有本研究会批准在研未结题项目的，不得申报。

二、评审立项

1.省研究会秘书处组织专家对申报项目进行评审，每个研究方向至多设立1个重点项目，重点项目原则上要求两所及以上高校联合申

报，并由项目牵头单位负责汇总申报。

2.研究会对立项的重点项目及一般项目给予一定额度的经费支持，项目研究周期为1-2年。

3.根据湖北省教育厅有关高等教育教学改革研究项目管理规定，研究会将择优推荐部分项目参与湖北省高等学校省级教学改革研究项目

立项评审。

三、填报要求

1.项目申报人须认真填写《湖北省高等学校实验室研究项目立项申请书》，各高校要切实加强对项目申报工作的组织和指导，对申请者

资格和所填各项内容进行认真审核，签署明确意见，承担信誉保证。

2．项目申报所需的《湖北省高等学校实验室研究项目立项申请书》可从湖北省高等学校实验室工作研究会网站（网址：

http://hbsys.ccnu.edu.cn/index.htm）下载，各高等学校实验室主管部门审核、汇总排序、签字盖章后，将电子版传至湖北省高等学校实

验室工作研究会秘书处，同时报送纸质材料（申请书用A4纸正反打印，一式两份；汇总表一份）。

3．申报截止时间为2020年7月31日，申报材料寄出后，请及时电话联系确认。

联系地址：湖北省武汉市洪山区珞喻路1037号华中科技大学大学生活动中心A221室

邮编：430070

联 系 人：唐 颖、黄 幸

2020/5/18 关于开展2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报及立项工作的通知-湖北省高等学校实验室工作研究会

hbsys.ccnu.edu.cn/info/1053/1659.htm 3/3

电话：027-87543149

邮箱：leao@hust.edu.cn

                      湖北省高等学校实验室工作研究会

                            2020年4月30日

附件【附件1-2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报指南.pdf】已下载302次
附件【附件2-湖北省高等学校实验室研究项目立项申请书.doc】已下载165次
附件【附件3-2020年湖北省高等学校实验室研究项目申报汇总表.doc】已下载101次

上一条：湖北省高等学校实验室工作研究会征稿启事

下一条：关于2019年湖北省高等学校实验室研究项目立项的通知

全国高等学校实验室工作研究会

浙江省高校实验室工作研究会

江苏省高等教育学会高校实验室研究会

安徽省高校实验室工作研究会

武汉大学实验室与设备管理处

华中科技大学实验室与设备管理处

华中师范大学实验室与设备管理处

武汉理工大学国有资产管理处

中国地质大学资产与实验室设备处

华中农业大学国资设备管理处

中南财经政法大学资产管理部

中华人民共和国教育部

中华人民共和国科学技术部

高等学校实验教学示范中心

微信公众号

Copyright © 2005-2014 版权所有：华中师范大学 鄂ICP备0503325

http://hbsys.ccnu.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1254908177&wbfileid=3868800
http://hbsys.ccnu.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1254908177&wbfileid=3868799
http://hbsys.ccnu.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1254908177&wbfileid=3868798
http://hbsys.ccnu.edu.cn/info/1053/1661.htm
http://hbsys.ccnu.edu.cn/info/1053/1640.htm
http://www.culabs.com.cn/
http://www.zjlab2006.cn/
http://sys.jsgjxh.cn/
http://sysyjh.ahu.edu.cn/index.html
http://lab.whu.edu.cn/
http://sbc.hust.edu.cn/
http://lab.ccnu.edu.cn/
http://gzc.whut.edu.cn/
http://sbc.cug.edu.cn/
http://gzsb.hzau.edu.cn/
http://zcc.znufe.edu.cn/
http://www.moe.edu.cn/
http://www.most.gov.cn/
http://www.sfzx.pku.edu.cn/virexp